別記様式第１号（第４条関係）
豊頃町まち・ひと・しごと創生寄附活用事業寄附申出書
　　　年　　月　　日
豊頃町長　様
住　所
法人名
代表者
豊頃町が実施する　　　　　　　　　　事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。
記
１　寄附金の額

金　　　　　　　　円（下限は10万円です。）
２　寄附金の納入方法（いずれかに〇を付けてください。）

	町が発行する納付書

	町長が指定する口座への振込

	現金書留郵便

	現金・小切手の持参

※寄附金を納入していただく時期は、原則として寄附の申し出をいただいた事業が完了した後です。
※寄附の申し出をいただいた事業が完了した後に、「豊頃町まち・ひと・しごと創生寄附活用事業寄附受領決定書（別記様式第２号）」をお送りいたします。
３　企業名等の公表の可否（該当する方に〇を付けてください。）
	項目
	可
	不可

	企業名及び本社の所在地

	寄附金の額

	企業概要